
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 26.02.2018 № 124 «О создании 

конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору 

управляющих организаций для управления многоквартирными домами, 

находящимися на территории муниципального образования «Инзенский 

район» 
 

 

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю: 

      1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 26.02.2018 № 124 «О создании конкурсной 

комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих 

организаций для управления многоквартирными домами, находящимися на 

территории муниципального образования «Инзенский район», слова «Игнатова 

Ксения Александровна»  заменив словами  «Стадник Марина Петровна». 

2.Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 
Глава Администрации района                                              А.И. Макаров  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Воронина Ю.С. 
2-56-87  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

19 июня   2019  г.                                                                       №602 

 


